UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH KIM ĐỒNG

Số: 172/TB -THKĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Chính, ngày 25 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh mục sách giáo khoa cấp tiểu học sử dụng trong cơ sở giáo dục

phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo

dục Đào tạo về việc ban hành Chương trình giáo dục phổ thông 2018;

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục

Đào tạo, ban hành Thông tư quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo

dục phổ thông;

Trường Tiểu học Kim Đồng thông báo danh mục sách giáo khoa cấp tiểu

học sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bản tỉnh Quảng Ninh được

phê duyệt kèm theo Quyết định 181/QĐ-UBND ngày 24 tháng 4 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh (phụ lục đính kèm).

Nhà trường yêu cầu cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tích cực tuyên truyền

tới học sinh, cha mẹ học sinh qua các kênh thông tin để cùng nắm bắt, thực hiện.

Nơi nhận:

- CBQL, GV, CMHS, HS;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hiền

  .

		2025-04-26T13:56:23+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Kim Đồng<thkimdong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!